ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

04 GOBERNACION

EZQ CONSEJO NACIONAL PARA PREVENIR LA DISCRIMINACION

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(PESOS)

DENOMINACION

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

ECONOMIAS

TOTAL

160,686,777

163,176,118

1,289,532

1,289,532

51,886,586




